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PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA

Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba — MA
CNPJ: 06.002.372/0001-33

JUNTADA DE VALIDAGAO DE DOCUMENTOS DE HABILITAGAO

Junto aos autos do Processo Licitatério n°018/2022, na modalidade PREGAO
ELETRONICO, VALIDAGAO DE DOCUMENTOS DE HABILITACAO da empresa
FRANCHARLES DE NAZARE JANSEN LISBOA, inscrita no CNPJ n° 23.206.285.0001-17,
apresentados para o presente certame.

Anajatuba - MA, em 07 de junho de 2022
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THIAGO MENDES DA SILVA
Pregoeiro Municipal
Portaria n® 011/2022

Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba — MA.
www.anajatuba.ma.gov.br



FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ:  23206285000117

Data da consulta: 02/06/2022 15:26:01

Data da dltima atualizagdo: 02/06/2022 12:00:03

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO

Nenhum registro encontrado

NOME DO SANCIONADO

UF DO SANCIONADO

ORGAO/ENTIDADE
SANCIONADORA

LIMPAR

TIPO DA SANGAO

DATA DE PUBLICACAO DA
SANCAO

QUANTIDADE
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FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 02777376301
Data da consulta: 02/06/2022 15:26:01
Data da ultima atualizagdo: 02/06/2022 12:00:03

DETALHAR CNP)/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO

Nenhum registro encontrado

UF DO SANCIONADO

ORGAO/ENTIDADE
SANCIONADORA

LIMPAR

TIPO DA SANCAQ

DATA DE PUBLICAGAO DA
SANGAO

QUANTIDADE
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Duvidas mais Frequentes | Inicio | V- 1.1
Historico do Empregador

O Historico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos ultimos 24 meses, conforme Manual de Orientagdes Regularidade do
Empregador.

Inscrigdo: 23.206.285/0001-17
Razao social: FRANCHARLES DE NAZARE JANSEN LISBOA

E mls[:’.aét:lf:ltura | Data de Validade Numero do CRF
01/06/2022 ?owoerzczzuo?ﬁé?ébéz © 2022060104364305819117 -
13/05/2022 11310812022 a 11/06/2022 2022051304202798470526 -
24/04/2022  24/04/2022 a 23/05/2022 2022042402544587608623
05/04/2022  05/04/2022 a 04/05/2022 | 2022040503333293213325
1710312022 17/03/2022 a 15/04/2022 2022031703062201747029
26/02/2022 "ézs:ozfzozzaz?fosizozz 2022022601525545878756

7102/2022 107/02/2022 a 08/03/2022 2022020701231555607210

3012022 19/01/2022 3 17/02/2022 | 2022011916400230484106 B
2212/2021 | 22/12/2021 a 20/01/2022 2021122201363524458959 -
03/12/2021 0312/2021 2 01/01/2022 1 2021120301321715508023
141172021 1411112021 a 1311212021 2021111401062047286731
25/10/2021 25/10/2021 a 23/11/2021 2021102503442995566001
06/10/2021 0611012021 a 04/11/2021 2021100603220178687530
17109:2021"”"""""' 021 12021001703251848241239
20/08/2021 ";"Eéiﬁaiéﬁz%"é"27/o 021 12021082903035753187567
10/08/2021 ' 10/08/2021 2 08/09/2021 2021081003373824888380 ) -
22/07/2021 1 22/07/2021 a 20/08/2021 2021072201194672824196 o
02/07/2021 102/07/2021 a 31/07/2021 |2021070200360101251949
13/06/2021 13/06/2021 a 12/07/2021 2021061300306133579208

Resultado da consulta em 02/06/2022 16:24:27
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- .R.eéultado da Validacdo da Certidao Negati\}a de 6&5“0 .
N° da Certidao: 052795/22
Data de Validade: 04/08/2022
Data de Emissdo: 06/04/2022 23:34:33
Inscrigdo Estadual: 127006613
CPF/CNPJ: 23206285000117
Razdo Social: F DE N ] LISBOA

[ fNova Consulta I Imprimir ]
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_ﬁqsql_tado da Validagédo da Certiddo NegaﬁvaDivida..Ati.\ia”d“e“ I.J.l'v.lda Ativa

CERTIDAO VALIDA!

N° da Certiddo: 012810/22
Data de Validade: 22/06/2022
Data de Emissdo: 22/02/2022 20:00:07
Inscricao Estadual: 127006613
CPF/CNPJ: 23206285000117
Razdo Social: F DE N ] LISBOA
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2 \ Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
Certidao Negativa

Certifico que nesta data (02/06/2022 as 16:11) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagoes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CPF n° 027.773.763-01.

A condenagao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao e expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
6299.0B4F.8A7C.1071 no seguinte enderego: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 02/06/2022 as 16:11:11 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1
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Validagao de certidao de débitos emitida

O servico de validacdo de certidbes emitidas destina-se ao o6rgdo licitante ou ao
interessado em conferir a autenticidade da certidao apresentada.

Operagédo efetuada com sucesso.

[Vasidar Nova cmsdao] (Emim aemdéo)
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidao Negativa

Certifico que nesta data (02/06/2022 as 16:10) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagoes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagdao com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CNPJ n° 23.206.285/0001-17.

A condenagéo por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do niumero de controle
6299.0B3D.5700.6053 no seguinte enderego: htips://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 02/06/2022 as 16:10:53 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 11
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Portal do Governo Brasileiro (http:/brasil.gov.br) Atualize sua Barra de Governo (hltp://epwg.govemoeletronico.gov.br/barra/atualize. htmi) FOLHA J/
v

RUBRICA_(~
Confirmacao da Autenticidade de Certidoes

Resultado da Confirmacgdo de Autenticidade de Certiddo

CNPJ: 23.206.285/0001-17

Cédigo de Controle: EC81.28F1.899A.31D4

Data da Emissdo: 01/02/2022

Hora da Emissdo: 09:02:05

Tipo Certiddo: Positiva com Efeitos de Negativa

Certiddo Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 01/02/2022, com validade até 31/07/2022.
tenticidade/Voltar)

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/P)/Autenticidade/Confirmar)



Dados da Empresa

| DadosEmpresa  Atividade Economica  Filiais  Histérico de Atos

Nimero

Data

20220595232
20220465851

MX00157420

20220131430

20211474517

20211305650

10/12/2021 %
o) i o
i

26/10/2021

13/05/2022 BALANGO

02/05/2022 ALTERAGAO

06/02/2022

31/01/2022

ALTERAGAOD

Ato

Solicitar Certiddes

- DESENQUADRAMENTO DE MEI

12 3

» Foram encontrados 14 registrofs)
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Consultar Restricac Contratar Administragao Publica

! Detalhar

% CNPJ Razéo Saocial Nome Fantasia

é 23.206.285/0001-17  FRANCHARLES DE NAZARE JANSEN LISBOA  PROATIVA EMPREENDIMENTOS
i

Situagdo  Situacdo Cadastral
Idoneo Credenciado

REALIZAR NOVA PESQUISA l VOLTAR PARA PAGINA INICIAL

Brasilia, 02 de Junho de 2022
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Fornecedores _ancionados

Opcoes de Pesquisa

Selecione uma modalidade de consulta:

Por CNPJ/CPF
Por Razdo Social

Por Tipo de Sangédo

Nenhum registro encontrado

Informe um Objeto para a pesquisa:

2320628500011 7

]

Acesso ao Portal de Transparéncia do Governo

Federal

Acesso ao cadastro de empresas inidoneas e suspensas do

overno Federal - CEI

yorany
YH104
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VITORIA DO MEARIM - SECRETARIA JUDICIAL DE VITORIA DO MEARIM - , Selo 846436 (Ato Oneroso Judicial) RS
40.50 (Boleto: 22058601001171330), Processo: - Descrigao: selo oneroso, Certidao, alvara, edital e carta de sentenca - a
primeira folha ou folha dnica (12 Grau), Data Lancamento 05/03/2022, Remessa 22002

SELO DE FISCALIZACAO

Para pesquisar a situacao de um SELO DE FISCALIZACAO FiSICO, selecione o tipo do selo, informe no
campo do formuldrio abaixo os numeros impressos no corpo do mesmo e cligue em Consultar

Tipo de selo:

Ato Oneroso Judicial v

Numeracao do selo:

B46436

VALIDACAO DIGIDOC

Para conferir a autenticidade das CERTIDOES E ALVARAS JUDICIAIS - SELO DE FISCALIZACAO
ELETRONICO, click no link abaixo:

Sigla do Documento::
ACORDAO-1VBA v

Numeracdo do selo:

Cédigo de Validagao:

Para conferir a autenticidade do SELO DE
FISCALIZACAO ELETRONICO, click no banner

abaixo:
e EI
mn.mmmmm
f“.muﬂr«m‘#‘ww
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Estou ciente



Tel: (98] 3196-4600  Forum {98) 3194-5400 SEMAD - ATUBA

Escola da Magistratura FOLH
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Sequnda a Sevta - 8h a5 13k

Cookies

Esle site ndo colela informacioes pessoais de gualguer natureza do cookies no nay

dor apenas para ¢ controle de exibigac dos comunicados gersis. Politica de

Navegacéio

Estou ciente
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Sangdes ao Contratado

CRFICNPI 2320628500017

.Q-,.f Filtrar i l Expartar para planilha

x H

 E-acass ;;;;;;;..'_'WL;’;..—_T—-‘

SACOP - Sangdes ao Contratado

.

Nenhum resultado encontrado!

RESUMO

DATA NOTIFICAGAD
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Portal do Selo

Selo valido

Selo verificado:

RECFIR030346DDOM8DBEJ6VWI258

Tipo do Ato:
Tabelionato de Notas

Ato realizado:

13.17.2 - Reconhecimento de sinal, letra e firma ou somente de firma, por assinatura
Cartério: i
| VITORIA DO MEARIM - 2° Oficio Extrajudicial (Vitéria do Mearim)
i Delegatario:

‘ Jonatas Dawid Alves Fernandes

Usuario:

IZANE MORAES MAIA MARINHO

Data de realizagao:
09/12/2021 as 17:17

Local: ‘
Vitoria do Mearim - MA

Natureza do Ato:

Reconhecimento de Firma por Semelhanga

Parte(s):

TASSIANE SAMIRA DE CARVALHO LEITE
Valor do ato !
Emolumentos RS 4,63
FERC R$0,13
FADEP R$0,18 i
FEMP R$ 0,18

Total RS 5,12

«—Voltar
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta ¢ do Orgo gestor de cada cadastro consultado. A
informagdo relativa a razdo social da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 02/06/2022 16:10:11

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: FRANCHARLES DE NAZARE JANSEN LISBOA
CNPJ: 23.206.285/0001-17

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgﬁo Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

(jrgﬁo Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Sistema do CNJ esta indisponivel

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUI.

Orgiio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgéo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplifica¢do e
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racionalizagdo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n°® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



